¹ Aug., "De Spiritu et Littera," c. iv.: "Neque enim solo illo modo intelligendum est quod legimus, 'Littera occidit, spiritus autem vivificat;' ut aliquid figurate scriptum, cujus est absurda proprietas, non accipiamus sicut littera sonat, sed aliud quod significat intuentes, interiorem hominem spiritali intelligentia nutriamus; quoniam 'sapere secundam carnem mors est, sapere autem secundum spiritum vita et pax.' . . . Non ergo solo illo modo intelligendum est quod ait Apostolus, 'Littera occidit, spiritus autem vivificat;' sed etiam illo, eoque vel maxime, quo apertissime alio loco dicit, 'Concupiscentiam nesciebam, nisi lex diceret, Non concupisces.' Et paulo post ait; 'Occasione accepta peccatum per mandatum fefellit me, et per illud occidit. . . . Legis littera quæ docet non esse peccandum, si Spiritus vivificans desit, occidit: sciri enim facit peccatum potius quam caveri, et ideo magis augeri quam minui, quia malæ concupiscentiæ etiam prævaricatio legis accedit." And "Contra Julianum," i. 94: "In hoc est prædestinatis adjutorium littera, quia jubendo et non juvando, admonet infirmos confugere ad spiritum gratiæ. Sic lege legitime utuntur, quibus bona est, id est, utilis: alioquin per se ipsa littera occidit; quia jubendo bonum, et non largiendo caritatem, quæ sola vult bonum, reos prævaricationis facit."

² "Liber de Div. Quæst.," 66: "Lex peccati dicitur, non quia lex ipsa peccatum est, sed quia peccatoribus imponitur. Ideo etiam lex

in Christ Jesus" with "the Law of sin and death"—a phrase which he curiously applies to the Law of Moses,—and shows that the latter could at the utmost produce an outward and servile obedience, whereas the former, being written, not on tables of stone, but on fleshy tables of the heart, working not from without but from within, having for its motive not fear but love, is a principle not of death but of life, and sets men free to serve God in newness of the Spirit and not in oldness of the letter.

I have thought it well thus to anticipate an objection which might be made to the subject of these lectures. It might be said that, in using the words "letter" and "spirit" for the outward and inward, the accidental and the essential elements of religious faith and life, we are, in fact, availing ourselves of a popular misapplication of St. Paul's terminology, and sheltering ourselves under his authority while using his words in a perverted sense. Now, it is quite true that sometimes the words of a well-known writer do thus become insensibly deflected into a sense quite alien from their proper meaning. Shakespeare's "One touch of nature makes